
 

 

 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное  автономное  общеобразовательное учреждение 
Белоярского района «Средняя  общеобразовательная    школа  с. Ванзеват» 

(СОШ с. Ванзеват) 

 

ПРИКАЗ 
 

10.09.2024 г                                                             № 137 -О 
 

Ванзеват 

 

О создании школьной службы медиации в   муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении Белоярского района «Средняя 

общеобразовательная школа с. Ванзеват» на 2024-2025 учебный год 

В целях создания условий для формирования безопасного образовательного пространства, снижения числа 

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной реабилитации их 

участников на основе принципов медиации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

 

Бусыгина Наталья Евгеньевна  Социальный педагог медиатор 

Брусенцева Нина Евгеньевна  родитель (законный представитель) медиатор 

нет обучающийся  медиатор 

   
2. Школьной службе медиации в своей работе руководствоваться Положением школьной службе 

медиации утвержденным приказом №133-О от 31.08.2022 года 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой   

 

 

 

Директор школы                                                        Бусыгина Н.Е.  


	‎C:\Users\1\Desktop\ПРИКАЗЫ\приказы 2024\по основной деятельности\№137-О от 10.09.2024 Осоставе школьной службы медиации.docx‎

		2025-05-21T16:38:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВАНЗЕВАТ"




